
ZARZĄDZENIE NR  115/2025  

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI  

z dnia 3 czerwca 2025 roku 

 

w sprawie ogłoszenia wyników V otwartego konkursu ofert na realizację zadań 

publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia dotyczących przeciwdziałania 

uzależnieniom i przemocy w Nowym Dworze Mazowieckim w 2025 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U.  z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 

z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

§1. 1. W celu wsparcia realizacji zadań publicznych z zakresu ochrony i promocji zdrowia 

dotyczących przeciwdziałania uzależnieniom i przemocy w Nowym Dworze Mazowieckim 

w 2025 roku, rozstrzyga się konkurs ofert ogłoszony Zarządzeniem nr 84/2024 Burmistrza 

Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 30 kwietnia 2025 r.  

2. Po zapoznaniu się z wnioskami komisji opiniującej, powołanej Zarządzeniem 

Nr 103/2025 Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 22 maja 2025 roku, 

ogłaszam wyniki konkursu:  

1) Zadanie: Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na terenie Nowego Dworu 

Mazowieckiego. 

a) Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Zarząd Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego  

z siedzibą przy ul. Kredytowej 1a, 00-056 Warszawa 

Tytuł zadania: Prowadzenie placówek wsparcia dziennego na terenie 

Nowego Dworu Mazowieckiego. 

  Udziela się dotacji w wysokości: 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy 

złotych). 

2) Zadanie: Realizacja środowiskowych programów profilaktycznych na terenie Nowego 

Dworu Mazowieckiego. 

a) Stowarzyszenie CEL – Centrum Edukacji Lokalnej 

z siedzibą przy ul. Rtm. Witolda Pileckiego 15/26, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: Profilaktyka i edukacja – program wsparcia dla dzieci 

i młodzieży; 

Udziela się dotacji w wysokości: 15 000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) 

b) Stowarzyszenie Sztangielek 

z siedzibą przy ul. Baśki Murmańskiej 164, 05-100 Nowy Dwór Mazowiecki 

Tytuł zadania: popołudnie ze Sztangielkiem 2025 CD 

Udziela się dotacji w wysokości: 30 000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych) 



c) Stowarzyszenie Aktywności Społecznej „Rodzice z klasą” 

z siedzibą przy ul. Szarych Szeregów 2, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki. 

Tytuł zadania: AKADEMIA MŁODEGO CZŁOWIEKA - edycja 2025 

Udziela się dotacji w wysokości: 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych) 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób 

określony w art. 13 ust. 3 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 poz. 1491 z późn. zm.). 

 

 

 

/-/ z up. Burmistrza 

Mariusz Ziółkowski 

Z-ca Burmistrza 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


